

## 蒼風会 政務活動費経理帳簿 (R3. 7~3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
7	7	1		20,900	-20,900	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(7月分)	引き落とし(日立キャピタル)
7	20		1,200,000		1,179,100	政務活動費	政務活動費	政務活動費(7~9月分)	
7	20	2		8,236	1,170,864	調査研究	11事務費	事務用品 ESET PC用セキュリティソフト更新料(4台分)	R3. 7~R4. 3
7	20	3		9,330	1,161,534	調査研究	1調査・研修費	尼崎倶楽部会費	R3. 7~R3. 9
7	29	4		4,200	1,157,334	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(7月分)	
8	3	5		15,000	1,142,334	調査研究	1調査・研修費	研修参加費	京都市(1名)
8	3	6		1,880	1,140,454	調査研究	2出張旅費	京都市	研修(1名)
8	6	7		7,428	1,133,026	調査研究	7図書購入費	エネルギーシフト 再生化エネルギー主力電源化への道、「脱炭素化」は止まらない	国解でわかるカーボンサイクル CO2を利用する循環エネルギーシステム
8	10	8		20,900	1,112,126	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(8月分)	引き落とし(日立キャピタル)
8	16		6		1,112,132	利息	利息	利息	
8	18	9		103,070	1,009,062	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
8	23	10		4,527	1,004,535	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(7月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
8	27	11		5,731	998,804	調査研究	8通信費	インターネット接続料(7月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
8	27	12		24,848	973,956	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(7月分)	
8	27	13		4,200	969,756	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(8月分)	
9	7	14		20,900	948,856	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(9月分)	引き落とし(日立キャピタル)
9	17	15		104,385	844,471	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
9	21	16		6,099	838,372	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(8月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
9	24	17		24,848	813,524	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(8月分)	
9	27	18		5,731	807,793	調査研究	8通信費	インターネット接続料(8月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
9	27	19		4,200	803,593	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(9月分)	
9	30	20		281,600	521,993	調査研究	9備品費	ノートパソコン(2台)	
9	30	21		13,246	508,747	調査研究	11事務費	事務用品 ホッチキス、捺印マット、コピー用紙、	マウス、セロハンテープ、ホワイトボードマーカー、紙紐、付箋
9	30	22		25,330	483,417	調査研究	1調査・研修費	研修参加費	京都市(1名)
10	18	25		168,695	314,722	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
10	21	26		4,395	310,327	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(9月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
10	25	27		24,848	285,479	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(9月分)	
10	27	28		5,731	279,748	調査研究	8通信費	インターネット接続料(9月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
10	1	23		18,330	261,418	調査研究	1調査・研修費	尼崎倶楽部会費(下期)	R3. 10~R4. 3
10	7	24		20,900	240,518	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(10月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
10	20		2,400,000		2,640,518	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10~3月分)	
10	27	29		4,200	2,636,318	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(10月分)	
11	8	30		20,900	2,615,418	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(11月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
11	9	31		1,280	2,614,138	調査研究	2出張旅費	京都市	研修(1名)
11	17	32		165,590	2,448,548	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
11	19		500,000		2,948,548	政務活動費	政務活動費	政務活動費(11~3月分)	
11	22	33		6,234	2,942,314	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(10月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
11	22	34		24,848	2,917,466	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(10月分)	
11	29	35		5,731	2,911,735	調査研究	8通信費	インターネット接続料(10月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
11	29	36		4,200	2,907,535	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(11月分)	
11	30	37		159,500	2,748,035	調査研究	9備品費	ノートパソコン1台	
12	7	38		20,900	2,727,135	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(12月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
12	10	39		120,000	2,607,135	調査研究	10会派等職員雇用経費	冬季賞与	
12	10	40		18,370	2,588,765	調査研究	7図書購入費	ボーイズ男の子はなぜ「男らしく」育つか、私たちに必要だが、ちょっと気になる医療と介護、ちょっと気になる政策思想	よくわかる社会保障論、アジアから視るジェンダー、ちょっと気になる社会保障
12	17	41		164,795	2,423,970	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	
12	21	42		9,474	2,414,496	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(11月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
12	22	43		24,848	2,389,648	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(11月分)	
12	24	44		4,200	2,385,448	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(12月分)	
12	27	45		5,731	2,379,717	調査研究	8通信費	インターネット接続料(11月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
12	27	46		2,609	2,377,108	調査研究	11事務費	事務用品 ハサミ、ホッチキス、蛍光ペン、	消しゴムシャーペン替芯、クリアーホルダー
1	7	47		20,900	2,356,208	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(1月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
1	17	48		169,310	2,186,898	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
1	21	49		6,114	2,180,784	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(12月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
1	24	50		43,484	2,137,300	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(12月分・12月冬季賞与分)	
1	27	51		5,731	2,131,569	調査研究	8通信費	インターネット接続料(12月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
1	27	52		4,200	2,127,369	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(1月分)	
1	31	53		3,982	2,123,387	調査研究	11事務費	事務用品 コピー用紙、ボールペン	
2	7	54		20,900	2,102,487	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(2月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
2	17	55		165,325	1,937,162	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
2	21		8		1,937,170	利息	利息	利息	
2	21	56		3,459	1,933,711	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(1月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
2	22	57		24,848	1,908,863	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(1月分)	
2	28	58		5,731	1,903,132	調査研究	8通信費	インターネット接続料(1月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)
2	28	59		2,299	1,900,833	調査研究	11事務費	事務用品 朱肉、ポストイットノート、	ポストイット付箋
2	28	60		4,200	1,896,633	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(2月分)	
2	28	61		30,440	1,866,193	調査研究	1調査・研修費	研修参加費	動画データ代
3	3	62		23,760	1,842,433	調査研究	7図書購入費	児童相談所の役割と課題、児童相談所一時保護所の子どもと支援、思春期リプロダクティブヘルスプロジェクトを経験して、包括的性教育、	ルボ児童相談所、国際セクシュアリティ教育ガイダンス、リプロダクティブ・ライツとリプロダクティブ・ヘルス、児童青年の発達と「性」の問題への理解と支援
3	7	63		20,900	1,821,533	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(3月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
3	8	64		45,440	1,776,093	調査研究	1調査・研修費	研修参加費	動画データ代
3	17	65		167,175	1,608,918	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	
3	22	66		9,528	1,599,390	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(2月分)	引き落とし(キャンノンマーケティングジャパン)
3	28	67		5,731	1,593,659	調査研究	8通信費	インターネット接続料(2月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
3	28	68		4,200	1,589,459	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(3月分)	
3	28	69		24,848	1,564,611	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(2月分)	
3	30	70		492,140	1,072,471	調査研究	6広報費	会派報(デザイン、印刷、折加工代 167,500枚)	2022年春号
3	30	71		56,220	1,016,251	調査研究	1調査・研修費	研修参加費	メディア参加費
3	30	72		12,980	1,003,271	調査研究	11事務費	事務用品 セロテープ、紙ファイル、クリヤーファイル、USBメモリー、	フリクションマーカー、ボールペン、コピー用紙、カッター
4	18	73		164,795	838,476	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)	
4	21	74		5,637	832,839	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(3月分)	引き落とし(キャノンマーケティングジャパン)
4	25	75		24,632	808,207	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(3月分)	
4	27	76		5,731	802,476	調査研究	8通信費	インターネット接続料(3月分)	引き落とし(ペイ・コミュニケーションズ)

4,100,014

3,297,538

4,100,000

80.43%